AucTtaHuma 8
12.11.2023 - 14:15

Jesouku, 50m Bpacc

7 - 10 net
Pesynbtarbl

Oukm: FINA 2022

Mecto damunnus, ms

[Jesyuwikn 9-10 net

1. TOPBOBA, AHHa
2. MNNTWHb, BepoHuka
3. UACTHOXWHA, Banepus
4. CKPUNAYEBA, ApuHa
5. INTIOKOBA, Anuca
6. LYPrO3EH, fapuHa
7. OCUHA, Anuca
8. OCTPOYLWIKO, Mapus
9. KAPTIOBA, ApuHa
10. AHNCTPATOBA, MNonunHa
11. YPMAHUYUMEBA, funaHa
12. TAHHOHYEHKO, AppvaHxa
13. BEAHAKOBA, flaHuanna
14. ®EAOPOBA, Mapraputa
15. MOMLUEBA, Anuca
16. MALLEHKO, Codwns
17. A3APOBA, Codtus
18. MNCHAK, MonnHa
19. WEBCKAA, uaHa
20. AKOBYHUIK, BapaBapa
21. ®EJOPOBA, Annca
22. TUWKOBA, ExkatepuHa
23. A3APOBA, AHHa
24. WNbKEBWY, ApuHa
25. BUTMIHCKAA, MunaHa
26. TEPELWEHKO, Bapsapa
27. 3AMNOPOXXEHKO, Oapbsa
28. MEJIbHVIK, KpuctuHa
29. TYBUNHA, MapuHa
30. OWUETA, AnekcaHapa
31. KO3JIOBA, Bacunuca
32. CUNOEHKO, Oapbsa
33. YUEPTKOBA, Buktopus
34. KPABYEHKO, EkatepuHa
35. KOXXAKO, Buktopusa
36. MOHOMAPEHKO, AHHa
37. HECTEPOBA, AnvnHa
DSQ YCAUYEBA, 3nuHa
DSQ ®JIEEP, CoHsa

Jesywkn 7-8 net

3ANEPUVHA, BepoHuka
BUNEHCKAA, TaTbsHa
KOUYPA, HOnusa
MBAHOBA, YcTuHa
ArAEBA, MunaHa
CONNOHNLIKAA, AHHa
BACUNHCKAHA, KceHunsa

Nook,wdpE

rlp

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

110
Ito
110H
ItoH

110H

110

210

1o
210

KomaHga

MAQY "lkona 115"
Cw 4

Cw4

Cw 4

AkBaky6

CKA PocTosB

réy fo Po "Cwop Ne 13"
AkBaky6

CLLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy
M6y [o Cw Ne 1
Cuwop Ne 22

Cw4

Cw 4

Cwop Ne 22

tOchy

M6y o Cw 13
Cwop Ne 22

MAQY "lkona 115"
Cuop Ne 22
AkBaky6

M6y [lo Cw Ne 10
tOpy

M6y o Cw 13

M6y [o Cw 13

M6y [o Cw Ne 10
M6y [lo Cw 13

M6y [lo Cw 13
tOdpy

Cwop Ne 22

Benbix

M6y [o Cw Ne 10
M6y [o Cw Ne 10
M6y [lo Cu Ne2
Benbix

CKA PocTosB

M6y [o Cw 13

M6y [o Cw Ne 10
tOchy

tOpy

Cuwop Ne 22

Cwop Ne 22

AkBaky6

BonrogoHck CLLUOP-2
MAOQY "lWkona 115"
Cuwop Ne 22

M6y [o Cw Ne 10

Pesynbtar

38.85
40.30
43.58
45.01
45.09
46.21
49.08
49.77
49.93
50.28
50.65
52.04
53.75
54.02
56.30
56.66
57.01
57.06
57.13
57.22
57.31
57.45
57.84
58.47
58.76
59.50
59.61
1:00.40
1:03.29
1:03.41
1:04.20
1:04.89
1:06.08
1:08.62
1:10.33
1:11.90
1:19.45

1:20.45

52.04
52.36
53.63
54.58
59.08
59.34
59.47

Prll

1]

| tOH
| tOH
| toH
| tOH
| tOH
| toH
| tOH
| tOH
| toH
Il tOH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il tOH
Il tOH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il tOH
Il tOH
Il toH
Il toH
Il toH
111 toH
11l toH
11l toH
11l toH
11l toH
11l toH
111 toH
11l toH

Ouku FINA

428
384
303
275
274
254
212
204
202
197
193
178
161
159
140
138
135
135
134
134
133
132
129
125
123
119
118
114

99

98

95

92

87

77

72

67

50

178
175
163
154
121
120
119

COK "HOxHbIli MmepugmaHr"
nnasaTenbHbIli 6acceiiH 50 MeTpoB

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

CucTeMa perncTpaumy BpeMeHM

MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

12.11.2023 15:42 - CtpaHnua 1


www.rostovswimm.ru

(DPAH MAABAHHS:

e

=

OunctaHunsa 8, flesoukun, 50m Bpacc, [eByLukn 7-8 net

MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga Pesynbtar Ouku FINA
8. KOPCYHEHKO, Anuca 2016 Cuwop Ne 22 1:01.35 108
9. AHTOHOBA, EkatepuHa 2015 M6y [o Cw 13 1:02.43 103
10. NMOMNPOUKAA, Hukonetta 2015 Cuwop Ne 22 1:02.55 102
11. ®EAOPOBA, Banepusa 2015 Cwop Ne 22 1:02.64 102
12. KY3HELLOBA, YnbsiHa 2015 M6y [lo Cw 13 1:03.94 96
13. COBOJIEBA, AnekcaHapa 2016 HOdyy 1:06.56 85
14. ®EAOTOBA, KceHus 2015 Cuwop Ne 22 1:07.44 82
15. NMY3AYEBA, emupa 2015 M6y [o Cw Ne 10 1:10.19 72
16. NMPOLUEHKO, ApuHa 2015 10110} 1:10.61 71
17. ®OPAHOBA, NonnHa 2016 BonrogoHck CLLUOP-2 1:13.16 64
18. NIbICEHKO, Mapus 2015 10 Cuwop Ne 22 1:16.36 56
19. BOIrOMOJIOBA, /lona 2015 M6y [o Cw 13 1:18.03 52
DSQ KAMYCTUWHA, Ennsaseta 2015 Cwop Ne 22 1:11.58
DSQ KAPABAEBA, Munocnasa 2015 Benbix 1:28.96
COK "HOxHbIli MmepugmaHr" www.rostovswimm.ru Cuctema peructpaumy BpemMmeHu
nnaeatenbHbI 6accelit 50 meTpoB https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 12.11.2023 15:42 - CTpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

