

, 50m

: FINA 2	2022				
	,	/			FINA
	9-10				
1.	,	2013	" 115"	38.85 II	428
2.	,	2013 II	4	40.30 II	384
3.	,	2013 III	4	43.58 III	303
4.	,	2014	4	45.01 I	275
5.	,	2013		45.09 I	274
6.	1	2014 1		46.21 I	254
7.	,	2013 I	" 13"	49.08	212
3.	,	2013		49.77	204
).	,	2013 1	( )	49.93	202
).	,	2014 I	` ´ 1	<b>50.28</b>	197
١.	,	2013 III	22	<b>50.65</b>	193
<u>2</u> .	,	2014	4	<b>52.04</b>	178
3.	,	2014 1	4	53.75 II	161
1.	,	2013	22	54.02 II	159
5.	,	2014		56.30 II	140
8.	,	2014	13	56.66 II	138
7.	,	2013 1	22	57.01 II	135
3.	,	2013	" 115"	57.06 II	135
).	,	2014 2	22	57.13 II	134
).	,	2014		57.22 II	134
١.	,	2014	10	57.31 II	133
<u>2</u> .	,	2014		57.45 II	132
3.	,	2013	13	57.84 II	129
4	•	2042	40	E0 47 II	105

."			www.rostovswimm.ru			
	n n		www.rootovowimm ***			
7.	,	2015	10	59.47	119	
6.	,	2016	22	59.34	120	
5.	,	2015	" 115"	59.08	121	
4.	,	2015	-2	54.58	154	
3.	,	2015		53.63	163	
2.	,	2015	22	52.36	175	
1.	,	2015	22	52.04	178	
	7-8					
DSQ	,	2013		1:20.45		
DSQ	,	2014				
37.	,	2013	10	1:19.45	50	
36.	,	2014	13	1:11.90	67	
35.	,	2014 2		1:10.33 III	72	
34.	,	2014 II		1:08.62	77	
33.	,	2013	2	1:06.08 III	87	
32.	,	2014	10	1:04.89 III	92	
31.	,	2014	10	1:04.20 III	95	
30.	,	2014		1:03.41	98	
29.	,	2014	22	1:03.29	99	
28.	,	2014		1:00.40 II	114	
27.	,	2014	13	59.61 II	118	
26.	,	2014	13	59.50 II	119	
25.	,	2014	10	58.76 II	123	
24.	,	2013	13	58.47 II	125	
23.	,	2013	13	57.84 II	129	
22.	,	2014		57.45 II	132	
21.	,	2014	10	57.31 II	133	
20.	,	2014		57.22 II	134	
19.	,	2014 2	22	57.13 II	134	
18.	,	2013	" 115"	57.06 II	135	
17.	,	2013 1	22	57.01 II	135	
16.	,	2014	13	<b>56.66</b> II	138	
15.	,	2014		56.30 II	140	
14.	,	2013	22	54.02 II	159	
13.	,	2014 1	4	53.75 II	161	
12.	,	2014	4	<b>52.04</b>	178	
11.	,	2013 III	22	<b>50.65</b>	193	
10.	,	2014 I	1	<b>50.28</b>	197	
9.	,	2013 1	( )	49.93 l	202	
8.	,	2013		49.77	204	
	,	2010 1		10100		

50 https://vk.com/rostovswimm MegaS

7 - 10



	8,	, 50m	,	7-8			
	,		1				FINA
8.			2016		22	1:01.35	108
9.	,		2015		13	1:02.43	103
10.	,		2015		22	1:02.55	102
11.	,		2015		22	1:02.64	102
12.	,		2015		13	1:03.94	96
13.	,		2016			1:06.56	85
14.	,		2015		22	1:07.44	82
15.	,		2015		10	1:10.19	72
16.	,		2015			1:10.61	71
17.	,		2016		-2	1:13.16	64
18.	,		2015 III		22	1:16.36	56
19.	,		2015		13	1:18.03	52
DSQ	,		2015		22	1:11.58	
DSQ			2015			1:28.96	

www.rostovswimm.ruhttps://vk.com/rostovswimm